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Responses to Questions #1  

 
 
Question #1 
TRIALS IN QUESTION: AAFC16-034E-381 and AAFC16-034E-376. 
 
The Appendix B attachment 1 trial list indicates that 10 replications are required for each of these trials.  
Is this correct?  
 
 
Answer #1 
No, only 4 replications are required.  
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Réponses aux questions  1 

 
 
Question 1 
ESSAIS DONT ILS SONT QUESTION : AAFC16-034E-381 et AAFC16-034E-376 
 
La liste des essais (annexe B, pièce joint 1) indique que 10 réplications sont nécessaires pour chacun de 
ces essais.  Est-ce correct?  
 
Réponse 1 
 
Non, seulement 4 réplications sont nécessaires.  
 


